



भारतीय सांस्कृतिक सम्बंध परिषद्
INDIAN COUNCIL FOR CULTURAL RELATIONS

आजाद भवन, आई.पी. एस्टेट, नई दिल्ली-110002

परफार्मिंग आर्टिस्ट/ग्रुप का इम्पैनलमेंट

परिषद् परफार्मिंग आर्टिस्ट की सभी श्रेणियों (नृत्य, लोकनृत्य, थियेटर एवं पुपेट्री, कन्नड़ संगीत, हिन्दुस्तानी संगीत एवं मॉडर्न/एक्सपेरिमेंटल नृत्य तथा संगीत) के अपने वर्तमान पैनल में नये कलाकार जोड़ने की वार्षिक प्रक्रिया शुरू कर रही है।

परिषद् के पैनल में शामिल होने के इच्छुक सभी कलाकारों से अनुरोध है कि वे निर्धारित प्रपत्र में आवेदन करें। निर्धारित प्रपत्र परिषद् की वेबसाइट से डाउनलोड किया जा सकता है या भारतीय सांस्कृतिक सम्बंध परिषद्, आजाद भवन, नई दिल्ली-110002 से व्यक्तिगत रूप से प्राप्त किया जा सकता है।

आवेदन प्राप्ति की अंतिम तिथि 28 जून 2010 है। सभी आवेदन प्रपत्र उप-महानिदेशक (ओ), भारतीय सांस्कृतिक सम्बंध परिषद्, आजाद भवन, आई.पी. एस्टेट, नई दिल्ली-110002 को संबोधित किये जाने चाहिए।

दिशानिर्देशों को भली-भांति पढ़कर आवेदन करें। अपूर्ण आवेदनों पर विचार नहीं किया जाएगा।

इस संदर्भ में कोई भी पूछताछ फोन नं. 011-23379384 पर करें।

भारतीय सांस्कृतिक सम्बंध परिषद्, आजाद भवन, आई.पी. एस्टेट,
नई दिल्ली-110002 वेबसाइट : www.iccrindia.net



भारतीय सांस्कृतिक सम्बंध परिषद्
INDIAN COUNCIL FOR CULTURAL RELATIONS
Azad Bhavan, I.P. Estate, New Delhi-110002

Empanelment of Performing Artists/Groups

ICCR would be undertaking its annual exercise of adding new artists to the existing panel in all categories of performing arts (**DANCE, FOLK, THEATRE & PUPPETRY, CARNATIC MUSIC, HINDUSTANI MUSIC AND MODERN/EXPERIMENTAL DANCE & MUSIC**).

All those who are interested in being empanelled with the Council are requested to apply in the prescribed proforma. The prescribed proforma may be downloaded from ICCR's website or can be collected from ICCR, Azad Bhavan, New Delhi-110002.

The last date for submission of application form is **28th June 2010**. All applications are to be addressed to: **Deputy Director General (O), ICCR, Azad Bhavan, I.P. Estate, New Delhi-110002**.

The application should be submitted after carefully reading the guidelines. Incomplete applications will not be entertained.

Queries in this context will be answered on : 011-23379384
**Indian Council for Cultural Relations, Azad Bhavan, I.P. Estate,
New Delhi -110002 Website: www.iccrindia.net**